АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 ноября   2016 года  № 639-П

г.Петровск

Об установлении предельного уровня
соотношения  среднемесячной заработной
платы руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, муниципальных унитарных
предприятий и среднемесячной заработной
платы работников муниципальных
учреждений, муниципальных унитарных
предприятий

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года №347-ФЗ
«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», на
основании Устава Петровского муниципального района Саратовской
области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить предельный уровень соотношения среднемесячной
заработной платы  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров
муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и
среднемесячной заработной платы  работников муниципальных учреждений,
муниципальных  унитарных предприятий  согласно приложению.

2.Признать утратившими силу постановления администрации
Петровского муниципального района от 23.09.2014 г. №963-П «Об
установлении предельного уровня соотношения заработной платы
работников муниципальных учреждений»,от  05.12.2014 г. №1310-П «Об
установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы
руководителей и работников муниципальных учреждений».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Петровского муниципального
района Колдина В.В.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Петровские вести» и размещению на официальном сайте
администрации Петровского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2017 года, но
не ранее дня официального опубликования.

Глава Петровского
муниципального района Д.В.Фадеев

 Приложение к постановлению
администрации Петровского
 муниципального района
от   2 ноября 2016 года   № 639-П

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий и
среднемесячной заработной платы  работников муниципальных

учреждений, муниципальных  унитарных предприятий

№
п/п

Наименование учреждения Предельный уровень
соотношения

1. Муниципальные учреждения,
муниципальные унитарные предприятия

1-3

2. Муниципальные бюджетные
общеобразовательные учреждения

1-4